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Istniejący przepust
do oczyszczenia

Istniejący przepust
do oczyszczenia

Obiekt

Temat rysunku

Inwestor

Projektował

Opracował

Przebudowa drogi gminnej nr 675947P
Godziesze Małe, ul. Zadowicka

Plan sytuacyjny

Gmina Godziesze Wielkie

skala

branża

data

nr rys.

drogowa

1:1000

0 .2017 4

2

mgr ż Andrzej Lekiin .

in Szymon Szydż. łowski

LEGENDA

- projektowana nawierzchnia bitumiczna jezdni

- projektowane pobocza z kruszywa łamanego

- projektowana naw.placu do zawracania
kruszywa łamanego

- rów istniejący do oczyszczenia

- rów projektowany

- projektowany kanał deszczowy fi 315 mm

- projektowane przepusty pod zjazdami fi 315 mm

2
%3
,0

0
,5

0
0
,5

0

2
%

3
,0

0
,5

0
0
,5

0


